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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario
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Total Afectado
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ACTIVIDADES CENTRALES

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DE OLANCHO
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
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Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0311-1982-00040

05019017938732

08019004002193

0801-1940-02566

1807-1980-01927

0703-1969-00812

0703-1969-00812

0201-1984-00506

0201-1984-00506

0208-1938-00157

0208-1938-00157

0208-1938-00157

1201-1984-00532

0890-1997-00025

08019999440092

ISSMARY NUHEMY MEDINA ZUNIGA

REFRISAN S DE R L DE C V

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

ROBERTO JIMENEZ PAVON(COMERCIAL JIMENEZ)

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

LORENZO GRANUEL MARLY

LORENZO GRANUEL MARLY

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

LEONIDAS CASTILLO RUBIO

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.


